
ZARZĄDZENIE NR  36/2018 

                          PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

                                             z dnia 2 lutego 2018 r.  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu gospodarowania  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku 

ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 208/2012 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 

24 września 2012 r. w sprawie zasad i trybu gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia 

zbędnymi i zużytymi składnikami majątku ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub 

darowizny, zmienionego zarządzeniem nr 136/2016 z dnia 12 lipca 2016 r. w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:  

 

 „2. Pojęciem zużytego składnika majątku ruchomego określa się składnik, który jest  

uszkodzony: 

1) a jego naprawa jest niemożliwa z powodów technologicznych (np. brak części 

zamiennych) lub 

2) koszt jego naprawy przekracza 50% aktualnej ceny przedmiotu o parametrach równych 

lub zbliżonych, lub 

3) po naprawie byłby zbędnym składnikiem majątku ruchomego.” 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

         

 

        Ryszard Brejza 

 
 


